1.01.2020, così per 678 giorni, data dell’effettiva migrazione ad altro Operatore, andrà 

riconosciuto l’indennizzo richiesto pari ad euro 6,00 pro die, - ossia nella misura ex art. 

5 All. A Regolamento indennizzi vigente ratione temporis, - per complessivi euro 

4.068,00 (quattromilasessantotto,00).   

La richiesta sub ii) non risulta, invece, accoglibile poiché non risultano provati i 

pagamenti afferenti le mensilità richieste, mediante la produzione delle ricevute di 

pagamento, e ciò anche a  mente dell’ articolo 2697 c.c. il quale espressamente prevede